
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.74.2020 
DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 
GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ z dnia 2 lipca 2020 r. 
 
w sprawie: ustalenia w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej  
z siedzibą w Poznaniu dnia wolnego w miesiącu sierpniu 2020 r. 
 
Na podstawie § 10 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, w związku 
 z art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2019 r. poz.1282) oraz art. 130 § 2 kodeksu pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
(j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 
 
§1  
1. W związku z dniem 15 sierpnia - Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny - 

przypadającym w sobotę, zobowiązuję pracowników PODGiK do wykorzystania 
dodatkowego dnia wolnego w miesiącu sierpniu 2020 r. 

2. Kierownicy Wydziałów są odpowiedzialni za wykorzystanie przez podległych im 
pracowników dodatkowego dnia wolnego w terminie określonym powyżej. 

3. Przy udzielaniu dnia wolnego należy posługiwać się wnioskiem, którego wzór stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Załącznik do zarządzenia nr GKG.GPK.0200.71.2020 
Dyrektora PODGiK z dnia 2 lipca 2020r. 
 
 
 
Poznań, dnia Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst.  
 
Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst.    
Imię i nazwisko 
 
 
 
Proszę o udzielenie urlopu w dniu Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst.2020r. 
dodatkowego dnia wolnego w związku z dniem 15 sierpnia - Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny - przypadającym w sobotę. 
 
 
Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 
Podpis pracownika 
 
 
Akceptuję 
Kliknij lub naciśnij tutaj, aby wprowadzić tekst. 
Podpis Dyrektora-Kierownika 
 
 
 


